Δηλαδή, εκδίδεται ξεχωριστή εγγύηση συμμετοχής για κάθε προσφερόμενο τμήμα και όχι μία συνολική. 

Αναλυτικά, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής ανά τμήμα έχει ως εξής:

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΟΣ 

ΦΠΑ

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

(2%)
ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

ΤΜΗΜΑ 1: ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΕΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΕΦΑΛΗΣ

49.566,00 € 991,32 € Εννιακόσια ενενήντα ένα ευρώ και 
τριάντα δύο λεπτά

ΤΜΗΜΑ 2: ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

71.946,00 € 1.438,92 € Χίλια τετρακόσια τριάντα οχτώ ευρώ 
και ενενήντα δύο λεπτά

ΤΜΗΜΑ 3: ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

34.402,00 € 688,04 € Εξακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και 
τέσσερα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 4: ΑΛΛΑ ΕΙΔΗ 2.820,00 € 56,40 € Πενήντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 5: ΕΙΔΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

15.504,00 € 310,08 € Τριακόσια δέκα ευρώ και οχτώ λεπτά

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση